
NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

Stavba:

Smlouva o dílo č. :

Rekonstrukce požární nádrže a její oploceni, garáže Vršovice

001158 00 20

Pořadové číslo změnového listu: 1

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

objekt: d.1 Číslo (pod)objektu: Název: Architektonicko stavební řešení

Popis změny:

l) Vícepráce část 1.
Změna provedení výztuže horní hrany nádrže a a změna kotveni armatury.
Odpočty prací, které se neprovádějí.

2) Vícepráce část 2.
Posunutí obrubníku komunikace směrem k nádrži včetně dobetonováni povrchu, doplnění rezervní chráničky pod obrubník,
montáž zábradelniho svodidla, montáž dopravního značení, výkopy a uložení chráničky pro budoucí osvětlení.

Zdůvodnění změny:

l) Při odhalení tělesa nádrže po zahájení prací 6y|a zjištěna nesoudržnost její stávajĹcÍ koruny. Nové projekční řešení zahrnuje úpravu
armování koruny a změnu parametrů kofveni armatury ke stávajícf konstrukci nádrže,

2) Z důvodu požadavku provozu garáži na zvětšení průjezdného profilu (nové typy elektrobusů) je nutné u komunikace posunout silniční
obrubníky a následně komunikaci rozšířit dobetonávkou (včetně armatury). Ve styku s asfaltovou komunikaci budou vyřlznuty dilatační
spáry a následně utěsněny asfaltovou zálivkou. Pod obrubníky bude uložena rezervní chránička pro případné protažení kabeláže pro
osvětlení nádrže. Z důvodu rozšlřeni komunikace je nutné pro zvýšení bezpečnosti provést montáž zábradelního svodidlového systému,
včetně osazení dopravních značek. Dále budou na žádost objednatele provedeny výkopy, uložena chránička, protažen kabel a zemnÍcÍ
drát, pro budoucí propojeni elektrdnstalace pro osvětleni svodidel a nádrže.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
Změny nastaly na základě toho, že skutečný stav stavebních konstrukcí bylo možné zjistit až po otryskání k struk nádrže a na základě
dodatečných podmínek provozu garáží DPP Vršovice. ď pĹŮs

PROJEKTOVÁ A /NZENÝR$KÁ AS.
SOKOLOVSKÁ 16/45

186 00 PRAHA l

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.



Rekonstrukce požární Č' l Z ěn ' i
Stavba: nádrže a její oplocení, garáž, is o 001158 00 20 SO D.1 m ovy ľst 1

Vršovice smlouvy: č:

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace:

Do časového plánu stavby: O dní

Do ceny stavby: zvýšení o: 10 165,58 KČ
sníženi o: 0,00 KČ

. |'"l"lA,! IA'^""°"^"""'""'"""J""°'
,

'Éľ y
1M-stav Praha s.r.o. IM -stav"j::d:;:':'",'. ,.

ZenklQva 22/56, 18
[Č;

vYjÁDŘENÍ,y&vÁÄ'cH TECHNICKÝCH:

Zhotovitel: ŮŇ/Ž'"' ' Ľd V 'echnickýdozor'nve6ra: SQuh|a€*m-
p'ôvád ® P°dpis: !Nsudop praha a:

1M-stav i'r aha 3, Olšanská
Podpis: Zenklova 22 ha 8 sko technických dozG

'C: 26M'5väÁa'éNÍ iš?&&ťÁ"adANčNĹcH, 'C """"' 2'Š' "' '"""
l "n " Ho

Zhotovitel: $ sĹml! ' ·" Technický doz9 inv ra: 8ouh|asÍm
Petr Michovský a u "

áVr

^
sudop PRÁHA a.

prováděnfst i,3jj 130 8S) Praha 3, Olšanská 1
Podpis, 1M-stav !'rali s.ř.cj. " disko technickýdi dozovZLl]k](j'/e| 2?/ ťi, lň0 00 Píuha ú lČ" 25793349, DlČ· cz 25793u

1č· '"cm«NY'NÄmm«m\mLE předkládá: " -16-

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: Doporučuji ke schváleni

Za Technický dozor investora: Podpis: Za Objednatele: Podpis:

«SUD A ä.8.

130 80 Praha 3, Olšanská la
210 - stledisko technických dozorů ,-
lČ 25793349, DIČ: CZ 25793349 '

SUDOP Praha a.s. -16- Dopravní podnik hl m Prahy, akciová společnost

Za Objednatele: Za Objednatele: Podpis:
l

l

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

S.
a

TÚ

$9

D 0

3
Ú
9



Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

Číslo přílohy

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Příloha č. 9

Příloha č. 10

Příloha č. 11

Příloha č. 12

Příloha č. 13

Příloha č. 14

Příloha č. 15

Foto 1, 2, 3, 4, 5

Foto 6

Foto 7, 8

Foto 9, 10

Název

Zdůvodnění změn

Rekapitulace ZL

01 - Odpočty VCP Č.1

02 - Přípočty VCP Č.1

01 - Nové položky VCP Č.2

02 - Zemní práce pro elektro VCP Č.2

03 -VRN -VCP Č.2

výkres původní výztuže

výkres nově navržené výztuže

Zápis ve stavebním deníku

výkres svodidla

Navržená skladba komunikace

Zakreslení výkopu pro chráničku

Zápis z KČ) Č.1 ze dne 18.6.2021

Zápis z KD Č.14 ze dne 22.10.2021

Foto - narušená koruny nádrže

Foto - urMstění chráničky pod obrubníky

Foto - obrubníky a dobetonováni komunikace

Foto - výkopy pro elektro

Počet listů

Ix A4

lx A4

3x A4

3x A4

4x A4

3x A4

3x A4

lx A4

lx A4

lx A4

lx A4

lx A4

lx A4

2x A4

3x A4

5x A4

lx A4

2x A4

2x A4

Celkem počet stran návrhu změny stavby 39x A4



NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY - zdůvodněni změn

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oplocení, garáže Vršovice

Smlouva o dílo č. :

Příloha č. 1

0011 58 00 20

Pořadové číslo změnového listu: 1
č. Zdůvodnění změny Přílohy

1. Vícepráce část 1 - koruna nádrže

Změna provedení výztuže horní hrany nádrže a a změna kotvení armatury.

Při odhalení tělesa nádrže po zahájení prací byla zjištěna nesoudržnost její sůávajIci komny· Č.4, Č.8, Č.9, Č.10, Č.14
1.1. Nové projekční řešeni zahrnuje úpravu armováni koruny a změnu parametrů kotvení armatury ke

stávajicí konstrukci nádrže. foto 1, 2, 3, 4, 5
1.2. Odpočty prací, které se neprovádějí. č.3

2. Vícepráce část 2
Posunutí obrubníku komunikace směrem k nádrži včetně dobetonovánf povrchu, doplnění
rezervní chráničky pod obrubník, montáž zábradelniho svodidla, montáž dopravního
značení, výkopy a uloženi chráničky pro budoucí osvětlení.

Z důvodu požadavku provozu garáži na zvětšení průjezdného profilu (nové typy elektrobusů) je
nutné u komunikace posunout silniční obrubníky a následně komunikaci rozšířit dobetonávkou
(včetně armatury). Ve styku s asfaltovou komunikací budou vyříznuty dilatační spáry a následně
utěsněny asfaltovou zálivkou. Pod obrubníky bude uložena rezervní chránička pro případné Č.5, Č.6,Č.7, Č.11,Č.12, Č.13, Č.15
protaženi kabeláže pro osvětlení nádrže. Z důvodu rozšířeni komunikace je nutné pro zvýšení foto 6, 7, 8,9, 10
bezpečnosti provést montáž zábradelniho svodidlového systému, včetně osazeni dopravních
značek. Dále budou na žádost objednatele provedeny výkopy, uložena chránička, protažen kabel
a zemnici drát, pro budoucí propojeni elektroinstalace pro osvětleni svodidel a nádrže.

-



Rekaptulace změnového listu stavby
Pořadové číslo změnového listu : 1 04.11.2021

Stavba : Rekonstrukce požární nádrže a její oplocení, garáže Vršovice

Číslo smlouvy : 0011 58 00 20

Změna : D - dokumentace
' P - příprava

>< R - realizace

číslo název
poiožky po|ožky

Popis změny:
Vícepráce část 1 - koruna nádrže
1. 01 - Odpočty VCP Č.1
2. 02 - Přľpočty VCP Č.1

Vícepráce část 2
1. 01 - Nové položky VCP Č.2
2. 02 - Zemni práce pro elektro VCP Č.2
3. 03 -VRN - VCP Č.2

-292 004,62 Kč
201 8?8 42 Kč
-90 176,20 Kč

59 214,55 Kč
16 253,55 Kč
?4 873,68 Kč

100 341 78 Kč

celkem ZL bez DPH 10 165,58 KČ

Poznámky:

Dopad na celkovou cenu díla 10 165,58 Kč

PRAHA

Za zhotovitele : proväděn:tNeb

V

IM-stav Praha s.
Zenklova 22/56, 1
IČ: 26465728, DJČ· (:Z26lIKS72R

:o::::Ĺzměny AechnlckA==immmra.8, D"tum '

130 80 Praha 3, Olšanská la
210 - středlsko techNckýc±í dozorů

57933

Da'um' d'""'

Posouzení změny - autorský dozor:

;OKOLOVSKÁ16/4S
Po,ouzéní ==/L,to

l


